veneP S H WA B R AE A A

CHINA CAPITAL TENDERING CO., LTD.

To: BT W SKARAR S HIEAE SR N [Date: 202641 H 14 H
Originator: |[SIR#% Telephone: [010-68405033
E-mail: cctcwz@chinatendering.com.cn Fax: 010-68405006
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I BPSFABRAIA, —KPZKERER 100°C, HPAKREREN 150°C, B
YK E R E 150°C . For heat exchangers and heat exchange units, the water
temperature of the primary network is 100°C, while the water temperature
required for the heat exchange station is 150°C.

;R ESKEE, A 100C?
Question: Is this 150°C requirement excessively high? Shall it be adjusted to 100°C ?
F PRETEEEN 100C

Reply:Adjust to 100C.

2. PIANRRAGEFIEZERE, WIEZZRERT 4—5 K, AHENEKR
>4 2.5 JKWH. Standard welded neck flanges are adopted for connections inside the
unit. Welded neck flanges are suitable for a pressure range of 4 — 5 MPa, but the
maximum pressure of the on-site pipe network is only 2.5 MPa.

. e ek, SO APEA

Question: Is this requirement excessively high? Shall it be changed to slip-on flanges?
F UONTE IR .

Reply:Change to slip-on flanges.
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3. EARRH 7-1-10-1 —HREIRKERNLTHBARTR, LRGSR ICRE
— I BASE 2%, /KEA K AF E . In the technical bid, for the specific

technical requirements of the secondary network circulating water pump in
Section 7-1-10-1, the English version of the table has one additional item of BASE
parameter in its structural part, while the pump itself is not equipped with a base.
. R NI LRI TR R, B BORIIRG, $ IR 2072

Question:Is the base fabricated during on-site installation?Since its material has not

been specified, what specifications or standards shall be followed for execution?
F PR, DAL T R A v

Reply:During on-site installation, the on-site construction drawings shall prevail.

4. PORRF 713 ERERR. E3ERR, BEEERRIME=Q345-A WiiHEDR
ZAEE. In Section 7.1.3 of the technical bid,it is specified that the material of the
fixedpressure plate and movable pressure plate shall be = Q345-A,but this

standard hasbeen abolished.

I JEAHTRE Q235-B 77 %{@E
Question:Shall the new standard Q235-B be implemented instead? ‘ -
& TR E Q235-B AT
Reply:Implement in accordance with the new standard Q235-B.
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BRI SO P ST G e, RIS L ) B AT A T 2026 48 1 w800
F 30 B4 9:30 (ALETRHED) |, HBAURAE, SRR SCEER B A K AE T

Due to material amendments to the Bidding Documents, the bid submission deadline

and bid opening time for this project are revised to 9:30 a.m. (Beijing Time) on January

30, 2026. The venue remains unchanged, and the relevant contents in the bidding documents

shall be revised accordingly.
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We hereby confirm that we have received Response to the Request for Clarifications
for Zibo Heating Pipe Network Interconnection and Industrial Waste Heat
Comprehensive Utilization Project Phase I - Conventional Heating Equipment and
Material Package (IPC No: 0773-2550QGHW0070)(3 pages in total) .

BAZAFR (NS /AE) /Name of Entity (Seal Required):

H #i/Date:
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